【本件に関するお問い合わせ先】

松本秀峰中等教育学校 教頭 塩畑・髙澤 / 事務室 片庭
TEL:0263-31-8311 FAX:0263-31-8333 URL(松本秀峰中等教育学校)：https://www.shuho.ed.jp/

2024 年 2 月 27 日
報道関係各社御中

松本秀峰中等教育学校

広報部

「松本秀峰中等教育学校 2023 年度卒業証書授与式」 取材のお願い

梅花の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校に対しまして格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本校は 3 月 1 日（金）にまつもと市民芸術館にて「2023 年度卒業証書授与式」を

挙行します。つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、報道関係各社様を通して、地

域の皆様に広くご紹介いただきたく、取材についてよろしくお願いいたします。

記

「松本秀峰中等教育学校 2023 年度卒業証書授与式 」

１．日時

2023 年 3 月 1 日（金）10:00 開式 （80 分程度）

２．場所

まつもと市民芸術館 主ホール

３．式次第

① 開式の辞

② 国歌斉唱

③ 卒業証書授与

④ 学校長式辞

⑤ 理事長告辞

⑥ 表彰

私学中高協会会長賞/首席卒業生

⑦ 祝電披露

⑧ 学事報告

⑨ 記念品贈呈

⑩ 在校生送辞

⑪ 卒業生答辞

⑫ 校歌

⑬ 閉式の辞

４．卒業生数 ８２名

以上